3220

Hospital Nacional de Nueva Guadalupe

UP: 01 Direccion y Administracion Institucional

LT: 01 Direccion Superior y Administracion
Codigo: 2013-3220-3-01-01-21-1

Sueldo Sueldo
No. de Mensual Mdximo con
Partido Detalle de Plazas Plazas Bdsico Escalafén
1 Director Médico Hospital Regional y Departamental 1 1,211.43 3,873.13
2 Jefe Division Administrativa (Hospital Regional y Departamental) .........c..ccuveeeeveeresceresens 1 774.86 2477.34
3 Jefe de Mantenimiento 1 566.29 1,810.51
4 Jefe Departamento Recursos Humanos (Departamental y Hospital) ......cc.ccocceeeveercsrerreens 1 542.29 1,733.79
5 Jefe de Departamento Financiero Contable (Hospital Regional y Departamental) ................ 1 542.29 1,733.79
6 Tesorero Institucional 1 417.72 1,335.51
7 Guardalmacén | (con fianza, Hospital) 1 412.00 1317.22
8 Secretaria lll 1 405.72 1,297.16
9 Auxiliar Administrativo Il 1 399.43 1,277.04
10 Contador de Hospitales 1 399.43 1,277.04
11 Técnico en Mantenimiento |1 1 399.43 1,277.04
12 Técnico en Mantenimiento | 2 369.72 1,182.05
13 Secretaria |l 2 340.58 1,088.88
14 Ausxiliar de Tesoreria 1 322.86 1,032.23
15 Obrero de Mantenimiento |1 1 305.15 975.61
16 Motorista Il 4 292.58 935.41
17 Portero Vigilante 3 286.29 915.31
18 Telefonista-Conmutador 1 286.29 915.31
19 Auxiliar de Almacén | 1 274.86 878.76
20 Ordenanza 1 269.15 860.51
UP: 02 Servicios Integrales en Salud
LT: 01 Atencion Ambulatoria
Codigo: 2013-3220-3-02-01-21-1
1 Médico Especialista | 1 1,211.43 3,873.13
2 Colaborador Técnico Médico 3 969.15 3,098.52
3 Odontdlogo (8 horas diarias) 1 969.15 3,098.52
4 Médico Especialista | (6 horas diarias) 1 908.58 2,904.87
5 Enfermera Hospitalaria 3 502.29 1,605.88
6 Jefe Seccion de Estadistica y Documentos Médicos (Hospital) 1 465.72 1,488.97
7 Ausiliar de Enfermeria Hospitalaria 10 425.15 1,359.27
8 Subjefe Seccion de Estadistica y Documentos Médicos (Hospital) 1 412.00 1317.22
9 Técnico en Fisioterapia 2 399.43 1,277.04
10 Técnico en Radiologia 2 399.43 1,277.04
11 Inspector Técnico en Saneamiento Ambiental 2 388.00 1,240.49
12 Auxiliar de Estadistica (Hospital) 1 305.15 975.61
13 Promotor de Salud 1 305.15 975.61




3220 Hospital Nacional de Nueva Guadalupe

Detalle de Plazas

Médico Especialista | (2 horas diarias)

Médico Especialista |1 (2 horas diarias)

Encargado de Farmacia
Auxiliar de Farmacia

Asistente Dental

Auxiliar de Servicio

Médico de Consulta General (2 horas diarias)

Odontdlogo (2 horas diarias)

LT: 02 Atencion Hospitalaria
Codigo: 2013-3220-3-02-02-21-1
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Médico Especialista |
Médico Residente | (Becario)

Jefe de Laboratorio Clinico (Segundo Nivel)

Enfermera Supervisora (Nivel Local)
Enfermera Supervisora Hospitalaria

Profesional en Laboratorio Clinico(Segundo Nivel)

Enfermera Jefe de Unidad Hospitalaria
Enfermera Hospitalaria

Laboratorista

Auxiliar de Enfermeria Hospitalaria
Jefe de Departamento de Alimentacién y Dietas (Hospital)
Trabajador Social

Tecndlogo en Anestesia

Técnico en Arsenal y Central de Esterilizacion

Técnico en Radiologia

Técnico Biomédico

Auxiliar de Estadistica (Hospital)

Auxiliar Financiero

Técnico de Recursos Humanos

Ayudante de Enfermeria
Motorista Il

Médico Especialista (2 horas diarias)

Costurera (Hospital)
Auxiliar de Servicio

Cocinero

Lavandera y Planchadora (Hospital)
Asistente de Compras y Suministros

Encargada de Kardex

Auxiliar de Estadistica

Auxiliar de Farmacia

Auxiliar de Servicio

Sueldo Sueldo
No. de Mensual Méximo con
Plazas Bdsico Escalafén
2 302.86 968.28
1 302.86 968.28
1 294.86 942.71
4 294.29 940.89
1 286.29 915.31
5 256.58 820.32
1 242.29 774.63
2 242.29 774.63
1 1,211.43 3,873.13
7 969.15 3,098.52
1 630.00 2,014.21
1 627.43 2,005.98
1 597.72 1,911.00
5 570.00 1,822.37
2 532.00 1,700.89
7 502.29 1,605.88
1 430.00 1,374.78
7 425.15 1,359.27
1 417.72 1,335.51
1 400.00 1,278.86
5 399.43 1,277.04
3 399.43 1,277.04
2 399.43 1,277.04
1 350.00 1,119.00
1 305.15 975.61
3 300.00 959.14
1 300.00 959.14
2 298.29 953.67
1 290.00 927.17
1 285.71 913.45
1 269.15 860.51
4 256.58 820.32
6 256.58 820.32
3 256.58 820.32
1 225.00 719.36
1 225.00 719.36
4 200.00 639.44
1 200.00 639.44
5 175.00 559.49



